

แบบ บก.01 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อสายทาง โครงการเสริมผิว Asphalt concrete
สถานที่ตั้ง บ้านยางคำ หมู่ที่ 14 ตำบลพังงู อำเภอนongหนาน
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพังงู
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 450,000 บาท
- 4 ลักษณะงานโดยสังเขป
ถนนสายหน้าบ้านนายวันที-หน้าวัดป่ายาง
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 410.00 เมตร
หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,640.00 ตร.เมตร
ตามแบบมาตรฐาน ท 1-01
พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย
- 5 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 พฤศจิกายน 2561 เป็นเงิน 450,000 บาท
- 6 บัญชีประมาณราคากลาง
 1. แบบ พร. 4 จำนวน 3 แผ่น
 2. แบบ พร. 5 จำนวน 1 แผ่น
- 7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1.นางณัฐธัญญา สวัสดิ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการการศึกษา ประธานกรรมการ
 - 2.นางนภัสวรรณ อันทปัญญา ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ ชำนาญการ กรรมการ
 - 3.นายพิชัย สักกะพงษ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน กรรมการคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เลขที่ 904/2561 ลงวันที่ 8 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

แบบราคากลางงานเสริมผิวถนน ลาดยาง Asphalt concrete

สายทาง ถนนสายบ้านนายวันที-หน้าวัดป่ายาง ม. 14
ตำบลพังง อำเภอนองหาน จังหวัดอุดรธานี

ลักษณะโครงการ

ก่อสร้างถนนลาดยาง ระยะทางรวม **0.410** กิโลเมตร ก่อสร้างจำนวน 0 ช่วง
 ผิวทางลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตกว้าง 4.00 เมตร ไหล่ทางลาดยาง กว้าง - เมตร
 จาก กม. ที่ 0+000.000 ม. ที่ 0+ 410 หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,640.00 ตร.ม.
 ผิวทางลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตกว้าง 4.00 เมตร ไหล่ทางลาดยาง กว้าง - เมตร
 จาก กม. ที่ 0+000.000 ม. ที่ 0+000 หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า - ตร.ม.
 ผิวจราจร ลาดยางแบบ Asphalt concrete กว้าง 4.00 เมตร
 ไหล่ทาง ลาดยางแบบ Asphalt concrete กว้างข้างละ 0.00 เมตร
 ช่วงดำเนินการ
 ประมาณราคา วันที่ 26 พฤศจิกายน 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	F	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
3	ประเภทงานก่อสร้างทาง							
	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	3.3 งานปรับปรุงโครงสร้างถนนเดิม							
	3.3.1(1) Deep Patch	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.3.2(2) งาน Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.3.2(3) งานหินคลุกปรับระดับ(หลวม)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	4.1 งานผิวทาง + Widening							
	4.1.1 งาน Prime Coat & Tack Coat สำหรับผิวทาง							
	4.1.1(1) Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	4.1.1(2) Tack Coat	ตร.ม.	1,640.00	13.80	22,632.00	1.3624	18.80	30,833.84

แบบราคากลางงานเสริมผิวถนน ลาดยาง Asphalt concrete

สายทาง ถนนสายบ้านนายวันที-หน้าวัดป่ายาง ม. 14
ตำบลพังง อำเภอนางรอง จังหวัดอุดรธานี

ลักษณะโครงการ

ก่อสร้างถนนลาดยาง ระยะทางรวม **0.410** กิโลเมตร ก่อสร้างจำนวน 0 ช่วง
 ผิวทางลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตกว้าง 4.00 เมตร ไหล่ทางลาดยาง กว้าง - เมตร
 จาก กม. ที่ 0+000.000 ม. ที่ 0+ 410 หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,640.00 ตร.ม.
 ผิวทางลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตกว้าง 4.00 เมตร ไหล่ทางลาดยาง กว้าง - เมตร
 จาก กม. ที่ 0+000.000 ม. ที่ 0+000 หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า - ตร.ม.
 ผิวจราจร ลาดยางแบบ Asphalt concrete กว้าง 4.00 เมตร
 ไหล่ทาง ลาดยางแบบ Asphalt concrete กว้างข้างละ 0.00 เมตร
 ช่วงดำเนินการ
 ประมาณราคา วันที่ 26 พฤศจิกายน 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	F	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
	4.1.2 งานผิวทาง Cape Seal	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	4.1.2 งานผิวทาง Asphalt concrete หนา 4.00 ซม.							
	4.1.2(1) ปูบนผิว Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	4.1.2(2) ปูบนผิว Tack Coat	ตร.ม.	1,640.00	181.50	297,660.00	1.3624	247.28	405,531.98
	5.2.2 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง							
	- เส้นจราจร กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- ทางม้าลาย (1 แห่ง = 9.0 ตร.ม.)	แห่ง	-	-	-	-	-	-
	5.4.1 สีเทอโมพลาสติก	ตร.ม.	82.00	280.00	22,960.00	1.3624	381.47	31,280.70
	ประเภทค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ							
	- งานจัดการจราจรระหว่างก่อสร้าง	เหมา	-	-	-	-	-	-
	- งานจัดการจราจรระหว่างก่อสร้าง	เหมา	-	-	-	-	-	-

แบบราคากลางงานเสริมผิวถนน ลาดยาง Asphalt concrete

สายทาง ถนนสายบ้านนายวันที-หน้าวัดป่ายาง ม. 14
ตำบลพังง อำเภอนองหาน จังหวัดอุดรธานี

ลักษณะโครงการ

ก่อสร้างถนนลาดยาง ระยะทางรวม **0.410** กิโลเมตร ก่อสร้างจำนวน 0 ช่วง
 ผิวทางลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตกว้าง 4.00 เมตร ไหล่ทางลาดยาง กว้าง - เมตร
 จาก กม. ที่ 0+000.000 ม. ที่ 0+ 410 หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,640.00 ตร.ม.
 ผิวทางลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตกว้าง 4.00 เมตร ไหล่ทางลาดยาง กว้าง - เมตร
 จาก กม. ที่ 0+000.000 ม. ที่ 0+000 หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า - ตร.ม.
 ผิวจราจร ลาดยางแบบ Asphalt concrete กว้าง 4.00 เมตร
 ไหล่ทาง ลาดยางแบบ Asphalt concrete กว้างข้างละ 0.00 เมตร
 ช่วงดำเนินการ
 ประมาณราคา วันที่ 26 พฤศจิกายน 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	F	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
	- ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
	รวมค่างานทางและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				343,252.00			467,646.52
	รวมค่างานทั้งสิ้น							460,000.00

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | | | |
|---|-------------|-----------|---------|---|---------------|
| 1 | นางณัฏฐนิชา | สวัสดิ์ | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม | ประธานกรรมการ |
| 2 | นางนภัศวรณ | อันทปัญญา | ตำแหน่ง | นักวิชาการจัดเก็บรายได้ ชำนาญการ | กรรมการ |
| 3 | นายพิชัย | สักกะพงษ์ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน | กรรมการ |

